
Premium fitness w topowej lokalizacji

Gdańsk

ulica: Starowiejska 62

cena netto: 5 850 000 PLN

metraż: 326,20 m2

najemca: Renomowana siłownia

premium

stan wykończenia: gotowy 

przekazanie lokalu: 6.10.2025r. 

Kupuj i zarabiaj już od pierwszego dnia!

Doskonała lokata kapitału - zapewnia pewny i stały dochód.

OPIS

Lokal wynajęty przez renomowaną siłownię premium

Dodatkowym atutem lokalu jest możliwość prowadzenia działalności gastronomicznej –

istnieje stosowna uchwała w tym zakresie, a także zgoda na sprzedaż i konsumpcję alkoholu

na miejscu

Umiejscowienie lokalu: w apartamentowcu K, zgodnie z załączoną mapą

Sąsiadem lokalu jest Rossmann i Duży Ben -market alkoholowy

Strefa dostaw

13 miejsc parkingowych przynależnych do lokalu, które znajdują się z bezpośrednim

wejściem do lokalu

Parter



• 30 000 potencjalnych klientów!

Lokal znajduje się w samym sercu doskonale skomunikowanej, północnej części Gdańska,

pomiędzy ulicami Suchą i Starowiejską. Osiedle powstaje zaledwie kilkaset metrów od

Stadionu Energa i w sąsiedztwie Drogi Zielonej. To jedna z najważniejszych arterii

komunikacyjnych Gdańska, zapewniająca komfortowy wyjazd z miasta w kierunku

obwodnicy południowej przez tunel pod Martwą Wisłą. Mimo kameralnego położenia,

osiedle będzie znakomicie skomunikowane z centrum. Dojazd samochodem zajmie tam

zaledwie 11 minut, a alternatywą będzie dogodne połączenie komunikacją publiczną.

Atrakcyjna lokalizacja umożliwi także łatwy dostęp do wydarzeń kulturalnych

i rozrywkowych. Bliskość plaży i parków oraz liczne drogi rowerowe sprzyjać będą spacerom

i uprawianiu sportu. Planowana budowa najważniejszego kompleksu rozrywkowego w

Polsce – Nautilus Gdańsk. Charakteryzuje ją bliskość terenów nadmorskich i rekreacyjnych,

nowoczesne osiedla mieszkalne oraz dobre skomunikowanie z najważniejszymi punktami

Gdańska.

Najważniejsze dla dzielnicy:

• Ergo Arena wraz z Fun Areną

• Planowana budowa największego kompleksu rozrywkowego w Polsce – Nautilus Gdańsk z

oceanarium, laguną, dziewięcioma basenami, hotelem i centrum spa.

• Budowa Drogi Zielonej łączącej tunelem Gdańsk z wyjazdem na Warszawę oraz sprawne

połączenie tramwajowe dzielnicy z centrum miasta.

• Budowa ulicy Nowej Muzycznej, dwupasmowej drogi

KLUCZOWE WARUNKI OBOWIĄZUJĄCEJ UMOWY

Umowa najmu na czas określony 7 lat + 5 lat, liczona od dnia przekazania lokalu

06.10.2025r.

Czas trwania umowy liczony od wystawienia pierwszej faktury tj. 05.04.2026r.

Najemca: Renomowana siłownia premium



Miesięczny czynsz 29 900 zł netto + VAT

Wszelkie opłaty po stronie najemcy 

 












